

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – úspory energií
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Ing. Martin Kukla, hejtmán Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatelů ze dne 9. 1. 2025 a 10. 1. 2025 následující vysvětlení a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Prosíme o upřesnění barvy výplní otvorů. Uvedená specifikace - IMITACE DŘEVA - je potřeba upřesnit, zda bude ve standardním dekoru, kdy doplňky (meziskelní příčky, síť proti hmyzu, atd.) jsou dostupné a nebo jestli se bude jednat o nadstandardní dekor, kdy doplňky nemusí být dostupné a cenově vysoce rozdílné.

Odpověď:

Zadavatel prověřil a bude se jednat o standardní dekor.

Dotaz č. 2:

V technické zprávě je uvedeno použití tří střídačů: 15, 17 a 25 kW (předpokládám, že střídač 15 kW je plánován 2x). Ve slepém rozpočtu však figurují následující položky: 1. Solární měnič hybrid s aktivním chlazením, třífázový, vst. výkon 5-15 kW, třída krytí IP65, připojení WIFI, LAN, RS485, smartmeter. 2. Solární měnič s aktivním chlazením, třífázový, vst. výkon 10-30 kW, třída krytí IP65, připojení WIFI, LAN, RS485, smartmeter. Položka „solární měnič hybrid“ v rozpočtu rozporuje technickou zprávu, protože se nejedná o síťový střídač. Můžete, prosím, upřesnit, jaké řešení máme použít? Máme počítat pouze se síťovými střídači, nebo má být součástí řešení také hybridní střídač?

Odpověď:

Zadavatel prověřil a v popisu položek je chyba. Zadavatel v rámci realizace veřejné zakázky požaduje pouze síťové střídače. V této souvislosti zadavatel upravuje příslušné popisy položek v soupisu prací, dodávek a služeb.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek, zadavatel posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu změn zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná pouze o změnu popisu položek střídačů, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 24. 01. 2025 do 10:00 hod..**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní v sekci zadávací dokumentace upravené znění Přílohy č. 3 zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr projektové dokumentace na akci s názvem „Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – úspory energií“

V Jihlavě dne

16. 1. 2025



.....
Ing. Otto Vopěnka

náměstek hejtmana Kraje Vysočina